Segue, no ﬁnal desta pagina, boleto para pagamento.

: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

| 341-7

- -CEP E , . .
SEGURO CNPJ 61.198.164/0001-60 Nosso Nimero 109/59157968-5 Namero do Titulo 82196314
- Venamento AgenciarCodigo Cegente |Especie. |Quaniaads %) Mora / Muie (=) Valor Cobrado
2711412020 2938/10080-3 1199.65

. {=) valer Do Contrale {-) Desconlo / Abatimento Autenticagéo Mecanica

Sacado I

96 661.080/0001-60-MUNIC DE NOVA SANTA

Apolice/Documenio

0070531010109867,0000000000.002

BANCO ITAU

|34191 -09594 15796.852935 81008.030009 8 84520000119965

. Local de Pagamenio

_PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cedenle

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

AgenclaICGd:goCadente —

2938/1 0080-3

Dala Docurnento

22/09/2020

Espécie Doc. Data Processamento

2240912020

Aceite

N

Usa do Bance

3 valor Moeda

(=) Valor Du Documenlu

1199,65

Instrugdes

ATENCAO: NAQ SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DA PORTO SEGURO.
SR(A) CAIXA - NAC RECEBER APOS O VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO ENTRE EM CONTATO COM A SEGURADORA.

SERA ACRESCIDO TAXA DE 0,30% AQ DIA

SUJEITO A REALIZAGAQ DE VISTORIA PREVIA

(-) Desconlo / Abatimento

{} Oulras Dedugdes

{+) Mora / Mulla

(+)Oulres Acréscimos

cado
5.561.080/0001-60-MUNIC DE NOVA SANTA
'LIBB2J - INGASEG CORRETORA E ADM DE SEGUROS LTDA

APOLICE, NOS

A FALTA DE PAGAMENTOQ DE QUALQUER UMA DAS DEMAIS PARCELAS
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA
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GovConta CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
via GovConta Caixa

Representacio Numérica do Cédigo de Barras: 34191.0959 41579.685293 58100.803000 S 884520000119965
Banco Emissor ou Destinatério: ITAU UNIBANCO S.A.

W Nome do Beneficidrio Original
PF/CNP] Beneficiario Original
:No'rh"e ‘Fantasia: _

N e do Sacador/Avalista:
PF/CNPI Pagadorr Avalista:
ome do Pagador Final:
PF/CNPI Pagador Final:

PF/CNPJ] Pagador:
Benéficidrio Final:

CPF/CNPI Beneficiario Final:
COnta de Débito:

Valor dos Juros {R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

& do Vencimento:

Valor Nominal (R$):
Valor Cajculado (R$):
itor Pago (R$):
Data/Hora da Operagéo:
Codigo da Operacdo:
Chave de Seguranga:

PORYO S COMP DE S GERAIS
61.128.164/0001-60
PORTO S COMP DE S GERAIS

PORTO SEGURQO CIA SEGUROS GERAL

61.198.164/0001-60
PM DE NOVA SANTA BARBARA
95.561.080/0001-60
MUNIC DE NOVA SANTA
95.561.080/0001-60
PORTO S COMP DE S GERAIS
61.198.164/0001-60
0910/006/00000136-4
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27/11/2020

18/11/2020

1.199,65

1.199,65

1.199,65

18/11/2020 - 13:43:52
023399257
KPRXXYLTQWWOQMEY

Operagdo realizada com sucesso,




